2024年 10月 1日

各位

三菱商事プラスチック株式会社

テレワーク勤務制度導入について

当社はテレワーク勤務制度を全社に正式導入することになりましたのでお知らせ致します。

１．背景・経緯

コロナ禍においては緊急対応として在宅勤務を導入し、現在に至るまで制度化をせずに継続運用

を行って参りました。今般、様々なバックグラウンドを持つ人材が生産性高く働ける環境を整え、組

織・人材のパフォーマンス向上につなげることを目的にテレワーク勤務制度を正式に導入致します。

当社は社員一人ひとりの活躍が企業の持続的成長の原動力と考え、一人ひとりの能力を最大限に

発揮できるよう引き続き働き方改革を推進して参ります。

２．実施日

2024年 10月 1日（火）

〈ニュースリリースに関するお問い合わせ〉

三菱商事プラスチック株式会社 お問い合わせフォーム https://www.mcplas.co.jp/contact/